SURG – COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE

GUARAPUAVA – ESTADO DO PARANÁ

Edital nº 12.001/2019 – Resultado da Prova de Títulos  Página 1 de 1

E D I T A L  N º  1 2 . 0 0 1 / 2 0 1 9  –  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S
  C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 1 9

O Diretor Administrativo da Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava – SURG, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de Títulos do Concurso
para Emprego Público nº 001/2019, nos seguintes termos:

Art.1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o Resultado Prova de Títulos, conforme disposições do

subitem 12 do Edital de Abertura nº 01.001/2019.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente seu desempenho da Prova de Títulos, acessando o campo

“ÁREA DO CANDIDATO”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaounespar.org.br durante o período
de 19/03/2020 até às 23h59min do dia 23/03/2020.

Art.3° Quanto ao resultado da Prova de Títulos divulgado caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia

20/03/2020 até às 23h59min do dia 23/03/2020, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato
interessado em interpor recurso deverá acessar a “ÁREA DO CANDIDATO”, disponível no endereço
eletrônico www.fundacaounespar.org.br.

Art.4º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Guarapuava, 19 de março de 2020.

Sandro Alex Russo Valera
Diretor Administrativo

Maria de Fátima Werneck Lange
Diretora Técnica

http://www.fundacaounespar.org.br/
http://www.fundacaounespar.org.br/

SURG – COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE

GUARAPUAVA – ESTADO DO PARANÁ

Anexo Único do Edital nº 12.001/2019 – Resultado da Prova de Títulos                                                                                                                                          Página 1 de 2

A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  N º  1 2 . 0 0 1 / 2 0 1 9
 R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

  C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 1 9

ADVOGADO
INSCRIÇÃO NOME PONTOS

41238 CARMELA SALSAMENDI DE CARVALHO 4,00

39164 CAROLINE MENDES BATISTA 1,00

40430 DAYANE ALFLEN BLUM 3,00

38720 FELIPE SILVA ALVES DE OLIVEIRA 1,00

38985 WILSON TEIXEIRA TERÊNCIO 1,00

AGENTE ADMINISTRATIVO I
INSCRIÇÃO NOME PONTOS

40564 ADILSON BAILONI GOUVEA 2,00

40417 ANDRESSA MORO SACOMAN 1,00

37214 BENHUR FONTOURA CORREA 1,00

38224 DANIELE TEIXEIRA LAND 1,00

41801 ELISANE HUZARR MICHELS 3,00

39384 EUNICE LOPES DE ANDRADE 1,00

38731 MARCELO FERNANDO VIANTE 2,00

39789 NATHAÉLLI RIBEIRO CHIQUITO SPYRA 1,00

39025 ROSANA CLAUDIA DOS SANTOS KAMINSKI 1,00

39434 ROSANGELA APARECIDA KRYSA 1,00

37024 ROSIMERI GROCHEVICZ 1,00

CONTADOR
INSCRIÇÃO NOME PONTOS

41204 ROSEMARI DE OLIVEIRA LAURINDO 1,00

ENGENHEIRO CIVIL
INSCRIÇÃO NOME PONTOS

41715 ANTONIO HENRIQUE VELOSO DE MELO 1,00

37309 CHRISTIANNE PAIVA DE MENEZES 1,00

37219 FERNANDO ROBERTO DOS SANTOS 1,00

40264 FRANCIELLY ISABEL DE ANDRADE MADEIRO 3,00

41281 JEFFERSON AMARAL MUNHOZ 1,00

41099 JOAO PAULO STEINMACHER LOURENCO 1,00

37055 MAISA PHILIPPSEN 1,00

41222 MARIA EDUARDA WALTER MARTINS 1,00

41284 RIBAMAR JOÃO PACHECO 1,00

40962 ROBERTA GONÇALVES 1,00

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
INSCRIÇÃO NOME PONTOS

SURG – COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE

GUARAPUAVA – ESTADO DO PARANÁ

Anexo Único do Edital nº 12.001/2019 – Resultado da Prova de Títulos                                                                                                                                          Página 2 de 2

39259 ANDERSON JOSÉ LARA 1,00

39364 DEBORA CHAIA STADLER 1,00

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
INSCRIÇÃO NOME PONTOS

41215 IGRAZIANE LIMBERGER 1,00